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KFUK-KFUM Global arbeider med å 
støtte og styrke unge mennesker i deres 
arbeid for en mer rettferdig og fredelig 
verden. Sammen med lokale partnere 
jobber vi for at barn og unge skal bli 
trygge i seg selv, og ha en plattform for 
å skape positive endringer både lokalt, 
nasjonalt og globalt.

Vi er en del av fire av de seks største 
ungdomsorganisasjonene i verden 
(YWCA, YMCA, WAGGGS og WOSM).
Det gir oss en unik mulighet til å nå ut til 
unge mennesker over hele verden!

I N N H O L D

UNGE MENNESKER 

ENDRER VERDEN!

Leder

Palestina

Påvirkning i praksis i Palestina

Solidaritetsappell

Boikottkampanje

Uganda og Sør-Sudan

Smått om stort

På utveksling

Tanzania og Sør-Afrika

Etiopia

Sri Lanka og Bangladesh

Reisebrev fra FNs Kvinnekommisjon

Engasjement og frivillighet

Innsamling

Administrasjon

kmglobal.no/stott-oss

Vi trenger din støtte, 
bli fast giver i dag!



J O H A N N E  U L S A K E R  N O M E
Kommunikasjonsjef

L E D E R

side 6

side 8

Det er fortsatt mye som ser urolig ut i verden. 
2025 har vært et år hvor krig og konflikt har preget 
livene til millioner av mennesker, hvor klimakrisen 
merkes stadig sterkere, og hvor grunnleggende 
rettigheter utfordres i mange land. Samtidig 
opplever mange av våre partnere økende press, 
usikker finansiering og krevende arbeidsforhold.

Likevel er det nettopp i tider som dette at 
unge menneskers håp og handlekraft skinner 
gjennom. I denne årsrapporten kan du lese om 
hvordan unge mennesker har bidratt til helt 
konkrete endringer rundt i verden. Over 250 000 
mennesker er nådd gjennom kampanjer på tvers 
av landegrenser, tusenvis av unge har fått tilgang 
til trygge møteplasser og psykososial støtte, med 
plass til å være seg selv og stå opp for andre.  
Unge ledere har deltatt aktivt i både lokale og 
nasjonale beslutningsprosesser, og ungdom har 
vært med å utvikle nasjonale strategier, påvirke 
lover og holdninger, og skape nye muligheter 
både for seg selv og sine lokalsamfunn. Unge 
mennesker tar en stadig større rolle, ikke bare 
som deltakere, men som ledere og pådrivere. 
De planlegger, gjennomfører og evaluerer 
aktivitetene, de organiserer kampanjer og de 
holder myndigheter ansvarlige. Gir vi dem tillitt, 
verktøy og plattformene kan de få til alt. 

Arbeidet med denne årsrapporten forteller meg at 
vi har rett i å si at unge mennesker endrer verden. 
Selv når verdensbildet er preget av uro, ser vi hver 
dag hvordan det skapes håp, bygges fellesskap 
og drives frem små og store endring. 

Vi håper denne årsrapporten kan gi deg et innblikk 
i alt det viktige arbeidet som skjer, og minne deg 
på at unge mennesker ikke bare er fremtiden, 
men en avgjørende del av løsning, her og nå.

God lesing!
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I 2025 bidro våre palestinske partnere til konkrete forbedringer i unge menneskers hverdag. East 
Jerusalem YMCA (EJYMCA) ga støtte til psykisk helse, rehabilitering og nødhjelp, og skapte trygge 
møteplasser der unge kunne bygge selvtillit og fellesskap. Gjennom opplæring i førstehjelp 
lærte ungdom også å hjelpe andre i kriser, noe som har styrket både trygghet og deltakelse i 
lokalsamfunnene.

YWCA Palestina ga unge mulighet til å engasjere seg og bli hørt. Gjennom ledertreningsprogram 
bidro unge mennesker på Vestbredden til kampanjer og opplysning rundt miljøtiltak, 

netthets og lønnsrettigheter. Samtidig deltok unge mennesker på internasjonale arenaer 
i regi av YWCA Palestina.

Gjennom Joint Advocacy Initiative (JAI) ble det plantet over 90 000 oliventrær, noe 
som styrker både inntektsgrunnlag og tilknytning til land. Arbeidet ble også brukt 
aktivt til påvirkning: unge lærte om rettigheter, engasjerte seg i spørsmål om land og 
rettferdighet, og brukte oliventrærne som et symbol på motstand og håp.

Gaza YMCA er også en av KFUK-KFUM Globals partnere, men etter 7. oktober 2023 
har det ikke vært mulig for dem å drive noe utstrakt aktivitet med midler fra KFUK-
KFUM Global. Vi håper på å gjenopta dette arbeidet når dette er mulig.

Vi følger opp våre partnere jevnlig med fysiske besøk, og i november 2025 var 
programrådgiver Joachim og kommunikasjonssjef Johanne hos YMCA East-

Jerusalem og YWCA Palestine på Vestbredden. Innreise gjennom 
Israel var vanskeligere enn tidligere, og bevegelsesfriheten er 

betydelig innskrenket på Vestbredden. 

Gjennom møter med partnere og unge mennesker i Betlehem-
området fikk vi innblikk i hvordan prosjektene ser ut i praksis, 
med unge som deltar aktivt i lokalt påvirkningsarbeid og 
kampen for rettigheter. Ofte med utgangspunkt i egne 
erfaringer og behov, fra vold, arrestsjoner eller fengsling.

I en periode med få internasjonale besøk, oppleves 
tilstedeværelsen i seg selv som viktig. Å møte mennesker ansikt 

til ansikt gir både retning og mening til arbeidet videre. 
 

64 300 mennesker nådd gjennom nasjonale og internasjonale kampanjer

73 % av unge mennesker rapporterte om økt livskvalitet etter deltakelse i 
rehabiliteringsprogram 

65 unge mennesker bidro til å påvirke politikk

PA L E S T I N A  I  2 0 2 5

PA R T N E R B E S Ø K  PÅ  V E S T B R E D D E N
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Sandra Siyaj er en ung palestinsk advokat, med 
god kunnskap om lov og rett. Likevel hadde 
hun få muligheter til å bruke kunnskapen sin 
til å skape større endringer eller til å påvirke 
lokale myndigheter. Gjennom YWCA Palestine 
ble hun med som frivillig i en gruppe for 
unge mennesker som jobbet med sosiale og 
økonomiske rettigheter, spesielt arbeidsrett 
og beskyttelse av arbeidstakere.
 
Sandra lærte mye om ledelse, hvordan man 
kan påvirke beslutninger, planlegging og 
samarbeid med andre. Hun var med på å starte 
og organisere en ny ungdomsgruppe, og 
sammen planla gruppen aktiviteter, snakket 
med Arbeidsdepartementet og samarbeidet 
med fagforeninger. Sandra ble blant annet 
leder for kampanjen «Minimum Wage - A Fair 
Wage for a Decent Life», hvor ungdomsgruppen 

til slutt leverte en offisiell uttalelse til 
Arbeidsdepartementet. Kampanjen gjorde det 
mulig for unge mennesker å nå fram til dem som 
tar viktige beslutninger, og unge stemmer fikk 
en tydelig plass i den offentlige debatten. 
 
Selv om det ennå ikke har ført til nye 
lover eller regler, har kampanjen gjort 
flere oppmerksomme på problemet 
med minstelønn. Å levere uttalelsen til 
departementet var et viktig første steg for å få 
unge menneskers meninger med i diskusjonen. 
Sandra gikk fra å være en advokat som følte 
hun ikke fikk utgjort nok, til å bli leder for unge 
mennesker som løfter sine meninger i det 
offentlige. Unge mennesker kan gå fra å mene 
noe til å faktiske gjøre noe med det, hvis de får 
verktøyene og mulighetene til det!

PÅV I R K N I N G  I  P R A KS I S  I  PA L E S T I N A
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Les Sandra sin historie om å gå fra å føle at hun ikke fikk gjort nok, til å lede 
unge mennesker inn i den offentlige debatten.

A R T I K K E L

Sandra Siyaj.
Foto: Johanne Nome
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I to år har verdas auge vore på Gaza. Vi har sett 
70 000 menneske bli drepne, og over 20 000 av 
dei er barn og unge! Dei som er igjen, har blitt 
fråtatt ein stad å bu, ein skule å gå på, og dei lever 
i konstant usikkerheit om korleis framtida deira 
blir.

Men mens vi fokuserer på folkemordet på Gaza, 
så er det lett å miste syne av kva som skjer på 
Vestbredden. Der veks ungdom opp med fleire 
og fleire hindringar. Det er rundt 900 checkpoints 
på Vestbredden, barrierar som når som helst 
kan stengast, og skille folk frå vennar og familie, 
frå studiar og jobbar, men òg frå sjukehus og 
akuttmottak! Det er ikkje ein normal kvardag. Det 
er ein permanent innskrenking av friheit, og 
eit system som er som skreddarsydd til å skape 
meir radikalisering!

På Vestbreidda lever unge i frykt for å bli arrestert 
for ting vi kan seie heilt fritt her i Noreg. For berre 
ei veke sidan møtte ansatte i KFUK-KFUM Global 
unge gutar i Betlehem som hadde blitt skada 
eller arrestert av det israelske militæret. Nokre av 
dei kjem til å bere både fysiske og psykiske sår for 
resten av livet. Likevel var noko av det første dei 

bad om, ikkje hemn, men ein ambulanseteneste 
til landsbyen sin, Beit Fajjar. Dei har begynt å 
lære seg førstehjelp, fordi dei veit det kan bli dei 
sjølv som må redde ein venn neste gong nokon 
blir skutt.

For meg er det dette solidaritet handlar om. Å 
sjå menneske, å kjenne smerta deira, men også 
motet deira. Å løfte fram dei som nektar å gi opp 
trass i alt dei står i.

Vi krever ei framtid der palestinske barn får vokse 
opp i fred, der unge kan gå på skule utan frykt, og 
der liv ikkje blir avgjort av eit stengt checkpoint. 
Og ikkje minst, at ein ikkje treng å leve i frykt for 
å bli skutt på open gate, eller bomba når ein ber i 
moskéen eller kyrkja.

Derfor krever vi at norske myndigheiter trekker 
oljefondet ut av Israel, for at våre sparepengar 
ikkje skal finansiere apartheid og folkemord. Vi 
krever at norske våpen ikkje skal ende opp hos 
det israelske militæret. Vi krever – rett og slett – 
ein slutt på folkemord og apartheid!

Boikott Israel, Fritt Palestina!

Lørdag 29. november 2025 markerte vi FNs internasjonale solidaritetsdag for 
det palestinske folk med en demonstrasjon på Youngstorget, sammen med 
Palestinakomiteen i Oslo. Emil Nordvik, frivillig, holdt en sterk appell på vegne 
av KFUK-KFUM Global. Her kan du lese den:

Emil Nordvik,
frivillig i KFUK-KFUM Global

Emil Nordivk holder appell foran publikum på Youngstorget. 
Foto: Johanne Nome



B O I KOT T- K A M PA N J E
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Hvor legger du igjen pengene dine i 
julehandelen? KFUK-KFUM Global har i 
flere år frontet boikott-kampanjen den 
29. november i form av å henge opp 
plakater i Oslo-sentrum tidlig om morgen. 
Kampanjen oppfordrer til å ikke kjøpe 
varer og tjenester som bidrar til Israels 
okkupasjon av palestinske områder, og 
å stille spørsmål ved hvor pengene våre 
faktisk går. Målet var å treffe folk akkurat 
når de er i en periode med høyt forbruk, 
og minne om at små valg kan ha større 
konsekvenser enn man kanskje tenker 
over.

Mange produkter man finner i norske 
butikker kan være knyttet til selskaper 
som opererer i, eller tjener på, okkuperte 
områder. Dette kan for eksempel gjelde 
enkelte matvarer, som frukt og grønt 
produsert i ulovlige bosettinger, eller varer 
fra større internasjonale selskaper, som 
har virksomhet som støtter opp under 
okkupasjonen. Kampanjen oppfordrer 
derfor til å sjekke opprinnelsesland, være 
bevisst på merke og leverandør, 
og velge alternativer når det 
er mulig.

LES MER OM BOIKOTT

Boikott-plakat på lyktestolpe. 
Foto: Johanne Nome



I Uganda styrket programmet kompetansen innen psykisk helse og psykososial støtte (MHPSS) 
blant rådgivere og unge veiledere som jobber med flyktning- og vertssamfunn. Kunstterapi og 
trygge møteplasser bidro til økt psykososialt trivsel, selvtillit og livsmestring blant barn og unge. 
Unge mennesker som har havnet utenfor skolesystemet mottok yrkesopplæring og medlemmer 
i sparingsgrupper styrket sin finansielle kompetanse og deltok i spare- og inntektsgenererende 
aktiviteter.

Unge mennesker var aktivt involvert i dialog med lokale myndigheter innen temaer som 
rusmisbruk, frafall fra skolen og konflikter om landområder. I tillegg var unge mennesker tydelige 
stemmer på nasjonalt nivå om inkluderingen av unge flyktninger i nasjonalt ungdomsråd, og 
lokalisering av Ugandas nasjonale handlingsplan for kvinner, fred og sikkerhet. Ungdom med 
funksjonsnedsettelser fra Kiryandongo Youth with Disabilities Association (KYDA) deltok også 
på en nasjonal konferans der de arbeidet for sterkere gjennomføring av inkluderingspolitikk og 
bedre tilgjengelighet. 

I 2025 bidro YGlobal Sør-Sudan med å styrke unge menneskers livskvalitet gjennom å utvide 
rådgivningstjenester i lokale YMCA-avdelinger og på et offentlige rehabiliteringssenter. Unge 
mennesker i YMCA Sør-Sudan bidro også til utviklingen av Sør-Sudans første nasjonale strategien 
for mental helse og psykososial støtte (2025–2029).

Unge mennesker sin økonomiske selvstendighet ble styrket gjennom sparingsgrupper, 
entreprenørskapstrening og støtte til små bedrifter.  Unge mennesker deltok aktivt på regionale 
og kontinentale arenaer som jobber for fredsbygging, menneskerettigheter og FN resolusjon 
2250 om ungdom, fred og sikkerhet (YPS). YMCA har begynt å utvikle en fredsbyggingsmanual 
som en del av sin strategi for 2025-2030. 

Programmet økte kompetasen blant organisasjoner for personer med nedsatt funksjonsevne 
(OPDs) og unge mennesker, innen påvirkningsarbeid, seksuell og reproduktiv helse og rettigheter 
(SRHR), og rettigheter for mennesker med nedsatt funksjonsevne. YGlobal Sør-Sudan har også 
vært en aktiv bidragsyter i påvirkningsarbeidet for økt inkludering og forpliktelse opp mot Global 
Disability Summit 2025.

8 200 personer nådd gjennom lokale og nasjonale kampanjer

1 245 personer mottok psykisk helsehjelpe

117 unge mennesker fikk opplæring i entreprenørskap/næringsvirksomhet

678 personer mottok psykososial støtte

35 000 nådd gjennom lokale og nasjonale kampanjer

Unge mennesker bidro til utvikling av Sør-Sudans første nasjonale 
strategiplan for psykisk helse og psykososial støtte (MHPSS)

S Ø R - S U D A N  I  2 0 2 5

U G A N D A  I  2 0 2 5
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Bilder fra prosjekter i Uganda.
Foto: Johanne Nome

På det afrikanske kontinentet 
er Uganda et av landene som 
har tatt imot flest flyktninger. 
I Uganda er arbeidet spesielt 
rettet mot flyktninger som 
kommer fra Sør-Sudan på 
grunn av krig og uroligheter.



6. Globalt rettsystem som gjelder mellom stater og organisasjoner.
4. Folkestyre.

1. Person på flukt fra hjemlandet på grunn av f.eks. krig eller forfølgelse.

VA N N R E T T:

2. Like rettigheter og muligheter uavhengig av bakgrunn.

LO D D R E T T:

7. Overgangsfasen mellom barndom og voksenliv.

3. Gjennomsnittlige værforhold over lang tid.
5. Læring av kunnskap og ferdigheter.

8. Prosessene som knytter verden tettere sammen.

Fasit finner du nederst på neste side.
LØ S  E T  K RYS S O R D

S O L I DA R I T E T  F O R  PA L E S T I N A
29. november markeres FNs internasjonale solidaritetsdag 
for det palestinske folk. I Oslo Domkirke ble dagen markert 
med solidaritetsgudstjeneste, hvor vi var så heldige å få 
delta. Sammen med blant annet Oslos ordfører, Anne 
Lindboe, Palestinas ambassadør i Norge, Marie Antoinette 
Sedin, og Statsminister Jonas Gahr Støre, tente vi lys for 
håp, fred og rettferdighet. 

1 0     Å R S R A P P O R T  2 0 2 5

Fra venstre: Anne Lindboe, Johanne Nome, Eli Djupvik, Erika Jacobs, 
Marie Antoinette Sedin, Jonas Gahr Støre og Sunniva Gylver.
Foto: Synnøve Gimse



Fasit kryssord: Flyktning, 2.Likestilling, 3.Klima, 4. Demokrati, 5.Utdanning, 6.  Folkerett, 7.Ungdom, 8.Globalisering.

S T O R T
smått om 

G LO B A L L Ø P  x 3  PÅ  L A N D S L E I R !

PA N E L SA M TA L E  U N D E R  F N S  K L I M ATO P P M ØT E

K V E L D S M AT  H O S  B I S KO P E N

Speidernes landsleir ble for første gang arrangert i samarbeid 
mellom KFUK-KFUM-speiderne og Norges Speiderforbund i 
2025, på Gjøvik. Her var Globalløpene et høydepunkt (ihvertfall 
for oss!), og vi er stolte over å ha vært solidaritetspartner for 
leiren. Med over 10.000 deltakere på leiren, arrangerte vi hele 
tre globalløp i løpet av uka, slik at alle som ville fikk mulighet 
til å delta! Stemningen var fantastisk, med nesten 1000 
løpere i imponerende kostymer, masse energi, og med ekte 
engasjement. Og heiagjengen var like imponerende! Innsatsen 
var rett og slett enorm blant speidere i 
alle aldre, og vi fikk til og med leirsjefen 
med på løpet! Det ble samlet inn hele 
586 892,- kroner til arbeidet vårt. 
I tillegg hadde vi aktiviteter som 
button-laging, bretting av fredsduer, 
tegning av egne klistremerker og 
quiz. Vi koste oss enormt med å 
møte engasjerte speidere fra hele 
Norge og resten av verden!

I november ble FNs Klimatoppmøte, COP30, avholdt i Brasil. Våre delegater, Anna og 
Helene, gjorde en fabelaktig jobb med å delta på alt de kom over av arrangementer og 
å påvirke for en rettferdig fremtid sammen med den norske delegasjonen. For første 
gang var KFUK-KFUM Global arrangør av en panelsamtale i den Nordiske Pavilion, 
i samarbeid med Amnesty International. Her ble det utforsket hvordan klimakrisen 
påvirker menneskers rettigheter på tvers av verden, og sivilsamfunnets rolle i å sikre 
trygghet og rettferdighet.

Muhanad Al Qaisi, leder for vår partner Joint Advocacy Initiativ (JAI) i 
Palestina, var på besøk i Norge i desember. Vi arrangerte frokostseminar, 
hadde meet&great med frivillige, og ble invitert på kveldsmat hjemme hos Oslos 
Biskop Sunniva Gylver. Muhanad fortalte om livet og hverdagen i Palestina, og 
forklarte om betydningen av JAI sitt arbeid på Vestbredden. 

Leirsjef Fredrik Rossow, etter gjennomført Globalløp. Her sammen med 
Kristin Bjorå, daværende fungerene daglig leder i KFUK-KFUM Global. 
Foto: Johanne Nome

Målstreken under første Globalløp på leir.
Foto: Johanne Nome

Panelsamtale i den Nordiske Pavilion på COP30. 
Foto: Privat

Sunniva Gylver og Muhanad Al Qaisi.
Foto: Joachim Wallentin



Through the exchange, I strengthened my advocacy, 
leadership, public speaking, and facilitation skills while 
working with young people from diverse backgrounds. 
I also deepened my understanding of SRHR, youth 
participation, and inclusive communication, and 
gained valuable experience building partnerships and 
supporting youth-led change.

Living and working in Norway allowed me to 
experience a different culture, work environment, and 
way of life. I learned how organizations collaborate 
with communities and create opportunities for 
young people to participate in decision-making 
processes. Beyond my professional responsibilities, 
I explored Norwegian society, interacted with people 
from diverse backgrounds, and gained a deeper 
understanding of the value of inclusion, equality, and 
active citizenship.
 
One of the most rewarding aspects of the exchange 
was engaging with young people. Through workshops, 
discussions, meetings, and various youth-focused 
activities, I had the opportunity to listen to their ideas, 
understand their challenges, and learn about their 
aspirations for the future.

I 2025 avsluttet vi runde fire og startet siste 
runde av SRHR-utvekslingen, støttet av Norec. 
Utvekslingsavtalen har vart i fem runder, hvor hver 
runde er 12 måneder. 10 måneder på utveksling og 
to måneder med oppfølgingsarbeid i hjemlandet. 
Utvekslingen er mellom YWCA Kenya, YPM Tanzania, 
YGlobal Sør-Sudan, Amathea Norge og KFUK-
KFUM Global. Denne utvekslingen har styrket alle 
organisasjoners kompetanse på SRHR (Seksuell og 
reproduktiv helse og rettigheter). For KFUK-KFUM 
Global er også utvekslingsdeltakerne en viktig 
ressurs i både utvikling av nye program og søknader, 
og som foredragsholdere på folkehøgskoler, leirer og 
forandringshus. Vi har besluttet å vente med å søke 
om ny avtale til 2027.

D I C K S O N

L O R R A I N E
Fra YWCA Kenya, på utveksling hos KFUK-KFUM Global.

Fra YPM Tanzania, på utveksling hos KFUK-KFUM Global.

U T V E KS L I N G  I  2 0 2 5
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Lorraine på Svalbard 
Folkehøgskole, for å 
holde lørdagsseminar og 
arrangere Globalløp.
Foto: Synnøve Gimse

Dickson på Stortinget, 
etter et møte med politisk 
rådgiver i Arbeiderpartiet.
Foto: Johanne Nome
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I 2025 har YMCA Etiopia videreført arbeidet med å styrke unge mennesker gjennom 
fredsbygging, psykososial støtte og deltakelse i samfunnet. Gjennom opplæring av 
rådgivere, og samarbeid med helsevesenet, har flere unge fått tilgang til psykologisk 
støtte. Samtidig har trygge møteplasser gitt rom for dialog, bearbeiding av erfaringer 
og økt tillit på tvers av grupper.

Unge menneskers rolle i fredsarbeid har blitt styrket gjennom aktiviteter som fremmer 
fellesskap og forsoning. Kreative uttrykk som kunst og sosiale medier har blitt brukt 
til å engasjere andre unge og skape refleksjon rundt konflikt, vold og hatefulle ytringer 
mot marginaliserte etniske grupper. Disse kampanjene har også blitt bemerket av 
myndighetene og bidratt til positiv debatt og forslag til lovendring som 
adresserer hatefulle ytringer på nett. 

YMCA Etiopia har også styrket unge menneskers økonomiske 
muligheter. Gjennom opplæring, støtteordninger og 
samarbeid med myndigheter og finansinstitusjoner har 
unge mennesker fått tilgang til ressurser og kunnskap 
for å starte egne inntektsaktiviteter, også for dem som 
tidligere har hatt begrensede muligheter.

Unge mennesker har i større grad deltatt i lokale og 
nasjonale prosesser knyttet til fred, klima og styring. Deres 
engasjement har bidratt til økt oppmerksomhet om unges 
perspektiver, og til at de i større grad blir anerkjent som viktige 
aktører i arbeidet for fred og utvikling.

505 unge mennesker fikk psykisk helsehjelp

86 unge mennesker har kommet seg ut i jobb

17 kampanjer på sosiale medier utviklet og gjennomført av unge

E T I O P I A  I  2 0 2 5
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I 2025 har våre partnere i Tanzania fortsatt arbeidet med å gi trygge arenaer for deltakelse, læring 
og støtte. Gjennom speider- og ungdomsgrupper, teater og opplæring har unge mennesker fått 
styrket selvtillit, ferdigheter og evne til å håndtere utfordringer i eget liv. Ilula YWCA har fulgt opp 
personer utsatt for kjønnsbasert vold og bidratt til at flere får tilgang til relevant hjelp. I samarbeid 
med skoler og myndigheter, har unge styrket det forebyggende arbeidet mot rusmisbruk. Dette 
her bidratt til at ungdom i større grad blir sett på som viktige aktører i dette arbeidet.

Temaer som kjønnsbasert vold, psykisk helse og rus har aktivit blitt løftet gjennom kampanjer 
og dialog i lokalsamfunnene. Flere har også fått opplæring i demokrati og medvirkning, og 
deltar i lokale prosesser der de kan påvirke beslutninger og stille myndigheter til ansvar. Dette 
har bidratt til både økt deltakelse og større tillit til lokale systemer. Youth Peacemakers har gitt 
unge mennesker kunnskap og konkrete muligheter til å bidra til klima og miljø-tiltakt, blant annet 
gjennom treplanting. Samtidig har Ilula YWCA og Youth Peacemakers støttet unge i å skaffe seg 
arbeid eller starte egne små virksomheter, gjennom yrkesopplæring, veiledning og spare- og 
lånegrupper.

149 305 mennesker nådd gjennom nasjonale og internasjonale kampanjer

3859 unge mennesker er aktive deltakere i ungdoms- og speidergrupper

140 unge mennesker har fått opplæring i politisk påvirkningsarbeid 

TA N Z A N I A  I  2 0 2 5

2025 var nok et år preget av vekst og motstandskraft for YMCA Sør-Afrikas Youth Justice-program. 
Til tross for avbrudd i finansieringen og praktiske utfordringer fortsatte programmet å styrke 

unge mennesker og lokalsamfunn gjennom 8 lokale YMCA-avdelinger. 
Unge koordinatorer og frivillige fikk styrket sin kompetanse innen 

påvirkningsarbeid, ungdomsmedvirkning og oppfølging av resultater. 

Gjennom livsmestringskurs, psykisk helsehjelp, programmer for 
transformativ maskulinitet og lokale kampanjer fikk tusenvis 
av unge mennesker økt kunnskap, selvtillit og tilgang til trygge 
møteplasser. Unge menneskers stemmer ble ytterligere løftet frem 
gjennom digitale kafeer, podkaster og sosiale medier, som skapte 
økt bevissthet om psykisk helse, likestilling og unge mennesker 

rettigheter. Nye partnerskap og sterkt lokalt engasjement gjorde 
det mulig for YMCA Sør-Afrika å fortsette å utvikle unge ledere.

8 lokale YMCA-kontor, ved voksen ledere, fikk opplæring i påvirkning

6500 unge mennesker nådd gjennom aktiviteter

29 000 personer nådd gjennom sosiale medier og kampanjer

S Ø R -A F R I K A  I  2 0 2 5



YWCA Bangladesh styrket tilgangen til utdanning, helse og 
ungdomsmyndiggjøring gjennom tiltak i samfunnet. Totalt 139 
barn deltok i gratis skolene i Savar og Dinajpur, hvor helse, 
hygiene, miljøbevissthet og foreldreinvolvering fremmes. 
Gjennom utdeling av 1400 “dignity kits”, med grunnleggende 
hygieneartikler, på tvers av syv lokale YWCA-er, fikk unge 
kvinner og jenter økt kunnskap om menstruasjon, seksuell 
og reproduktive helse og rettferdigheter, psykisk helse og 
kjønnsbasert vold. 

Ungdomsledelse og samfunnsengasjement ble styrket 
gjennom etablering av likestillingsgrupper og miljøklubber, 
som gjennomførte informasjonskampanjer og dialoger om 
barneekteskap, kjønnsbasert vold og klimarettferdighet. 
Unge mennesker gjennomførte også møter i lokalsamfunn, 
treplantingsaktiviteter og trivsel-workshops, som økte deres 
selvtillit og evne til å fremme egne rettigheter og ansvar 
lokalsamfunnet. 

I 2025 forsatte YMCA Kamam Folk High School å tilby helhetlig, 
internatskolebasert utdanning med fokus på personlig 
utvikling, ferdighetsbygging og økt sysselsettingsevne blant 
unge. I 2025 leverte programmet et fire måneders integrert 
opplæringsløp som inkluderte engelsk, IKT, fotografi, 
kommunikasjon, entreprenørskap, karriereveiledning, 
kunst, sport og friluftsliv. Totalt 33 unge mennesker fullførte 
utdanningen, bygde praktiske ferdigheter og personlige 
utvikling. 

Programmet har strukturert oppfølging, med ukentlig 
tilbakemelding og tett lærer–elev-samarbeid. Aktiviteter 
som hagearbeid, kulturelle arrangementer, utflukter og 
samfunnsengasjement styrket samarbeid og mestring. Flere 
unge mennesker gikk videre til å jobbe i bank, forsikring og 
kreative yrker.

1 400 unge kvinner og jenter mottok “dignity 
kits” (hygiene og trygghetsutstyr), og 
opplæring i menstruasjon, SRHR, psykisk 
helse og kjønnsbasert vold

33 unge mennesker fullførte programmet ved 
YMCA Kamam Folk High School

B A N G L A D E S H  I  2 0 2 5
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Dette reisebrevet kan virke litt mer urovekkende 
enn de dere leste før, men det er en god grunn 
til det. På FNs 69. kvinnekonvensjon (CSW69) i 
New York (mars 2025) var det umulig å ignorere 
det som nå blir stadig tydeligere: anti-gender-
bevegelsen vokser, og den vokser globalt.

Populisme, diskriminering, desinformasjon, 
undertrykkelse og propaganda – alt dette 
brer om seg og gjør verden til et stadig mindre 
trygt sted å leve for jenter og kvinner. Årets 
hovedtema var 30-årsjubileet for Beijing-
erklæringen og handlingsplanen, et historisk 
dokument vedtatt i 1995, som satte en ny 
standard for globalt arbeid med likestilling og 
kvinners rettigheter. Dokumentet identifiserte 
12 kritiske områder for handling, fra utdanning 
og helse til vold mot kvinner og kvinners 
deltakelse i beslutningstaking.

Nasjonale delegasjoner, FN-organer og 
sivilsamfunnsaktører samlet seg på CSW69 for 
å vurdere fremgang og tilbakegang. Men i stedet 
for å feire tre tiår med fremskritt, ble vi møtt med 
det motsatte, en tydelig og uttalt pushback 
på kvinners og jenters rettigheter. Det var 
ikke bare organisasjoner som jobber med disse 
temaene som sa det, det kom fra øverste hold. 
FNs generalsekretær António Guterres sa det 
rett ut: “The poison of patriarchy is back – and it 
is back with a vengeance.” Det var ikke bare en 
sterk metafor, det var en realitetsbeskrivelse.

Vi i Norge er likevel heldige. Vi har 
solidaritetsorganisasjoner, foreninger, 
fritidsklubber og bevegelser som KFUK-KFUM, 
som fremmer kjønnsrettferdighet og kjemper 
aktivt for likestilling. Men hva med dem som 
ikke har slike ressurser? Hva med dem som 
lever i regimer der protester slås hardt ned, der 
det ikke finnes noen trygge møteplasser, og der 
aktivisme blir kriminalisert?

I mange land ser vi nå hvordan lover innføres 
eller reverseres på måter som innskrenker 
kvinners seksuelle og reproduktive rettigheter,
begrenser ytringsfrihet, straffer LHBTQI+-
personer og undergraver likestillingsarbeid. 

I noen tilfeller forbys til og med begrepet 
«kjønn» i offentlige dokumenter. Feministiske 
organisasjoner blir stemplet som «fiender 
av staten». Aktivister risikerer fengsel for å 
organisere fredelige protester eller ytre seg i 
media.

Disse tankene kan virke tunge, ja, de kan virke 
lammende. Men har vi egentlig lov til å gi opp? 
Når urettferdighet får så stor plass i verden, kan 
vi ikke bare sitte og sørge. Vi må handle. Og vi 
må handle nå. Men hvordan?

Det finnes mange måter å vise solidaritet og 
gjøre en forskjell på:

Ved å være til stede på en protest mot 
folkemord og systematisk vold.

Ved å skrive en kronikk i avisen, så stemmer 
fra grasrota blir hørt.

Ved å støtte organisasjoner som jobber 
for kvinners rettigheter nasjonalt og 
internasjonalt.

Ved å lytte til en venninne som føler seg 
fanget i et usunt forhold – og hjelpe henne 
finne en vei ut.

Små handlinger telles. Og sammen kan vi 
gjøre mer enn vi tror.

På et av side eventene på CSW69 deltok vi på 
en workshop arrangert av YWCA - et trygt rom, 
et såkalt safe space, hvor unge kvinner fra hele 
verden kunne dele bekymringer, snakke høyt 
om utfordringer og få støtte fra hverandre. Det 
gjorde sterkt inntrykk. Hvorfor? Fordi vi der fikk 
kjenne på kraften av søsterskap og fellesskap. 
Det var både inspirerende og sårt nødvendig, 
spesielt etter lange dager med paneler, tall og 
fakta som vitnet om tilbakeskritt og økende 
urettferdighet. 

Kampen for kvinners og jenters rettigheter 
er langt i fra over. Den er kanskje mer krevende 
enn noen gang. Men vi gir oss ikke. Vi ser, vi 
lytter og vi handler. Ingen er fri før alle er fri.

Anastasiia og Radwa,
delegater på CSW69
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I 2025 har KFUK-KFUM Global fortsatt å styrke 
unges mulighet til å engasjere seg frivillig i 
politisk påvirkning og globale tema. Gjennom 
politiske utvalg, kampanjer, workshops 
og internasjonale møteplasser har unge 
mennesker fått erfaring med å løfte globale 
spørsmål og påvirke beslutningstakere 
lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 

Våre frivillige har deltatt på flere viktige 
møteplasser. To frivillige representerte 
den norske KFUK-KFUM-bevegelsen på 
FNs klimatoppmøte (COP30) i Belém, 
Brasil. To frivillige og en ansatt deltok på 
FNs kvinnekommisjon (CSW69) i New 
York. Frivillige har også representert 
bevegelsen på internasjonale konferanser 
om flyktningers rettigheter og FNs agenda 
for ungdom, fred og sikkerhet. Politisk utvalg 
for klimarettferdighet leverte høringsinnspill 
til Norges nye klimamål for 2035, og politisk 
utvalg for kjønnsrettferdighet har gjennomført 
aktiviteter knyttet til skeives rettigheter, 
kjønnslemlestelse og likestilling. 

I 2025 ble vi sertifisert av Barrierefri Fritid. 
Med et ferskt inkluderingsmerke viser vi at vi 
jobber for at alle unge skal ha mulighet til å 
endre verden, uansett funksjonsevne! Ut 2025 
jobbet vi blant annet med å sikre universell 
utforming, utvikle inkluderede aktiviteter og 
bygge kompetanse om funksjonsinkludering 
blant ansatte og frivillige.

En viktig del av arbeidet i 2025 har vært 
utviklingen av en ny søknad til Norads 
informasjonsstøtteordning. Søknaden 
bygger på erfaringer fra tidligere programmer 
og legger grunnlaget for videre utvikling 
av KFUK-KFUM Globals informasjons- og 
engasjementsarbeid. Målet er å styrke unge 
menneskers kunnskap, engasjement og 
handlingskompetanse i møte med globale 
utfordringer i årene som kommer. Overordnet 
tema for søknaden er fred og demokrati. 

Radwa og Anastasiia på CSW69.
Foto: Erika Jacobs

Sertifisering av Barrierefri Fritid.

Lovisa og Therese på Speidernes Landsleir.
Foto: Johanne Nome
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KFUK-KFUM Global mottar i hovedsak donasjoner 
fra private givere gjennom medlemsmassen 
i eierorganisasjonene KFUK-KFUM Norge 
og KFUK-KFUM-Speiderne. Organisasjonen 
er i stor grad avhengig av inntekter som er 
generert via innsamlingsaktiviteter på leirer, 
andre arrangementer og møter i regi av 
eierorganisasjonene. Globalløp på leirene til 
begge eierorganisasjonene utgjør en betydelig 
andel av inntektene, men også loppemarkeder, 
speidermøter og andre aktiviteter spiller viktige 
roller for KFUK-KFUM Globals innsamling. I tillegg 
har organisasjonen en solid base med fastgivere, 
som bidrar til forutsigbarhet for inntektene.

Det er alltid store usikkerheter knyttet til 
innsamling på leirer og andre arrangementer, og 
det er vanskelig å forutsi hvor mye som kommer til 
å samles inn. For å møte denne utfordringen, har 
vi prioritert å jobbe med budskap og identitet for 
organisasjonen opp mot sommeren 2025. Målet 
er at det skal være enkelt å kjenne oss igjen som 
organisasjon og forstå hvorfor og hvordan vi jobber. 

Inntektene har holdt seg på samme nivå i 2025 som 
året før, men med noen endringer i sammensetning 
av inntektene. Vi ser at inntektene fra fastgivere 
har sunket i 2025, men vi gjorde tiltak for å både 
rekruttere og beholde fastgivere. En viktig del av 
dette har vært å følge opp rutinene for innsamling, 
for eksempel oppfølging av avtalegiroer og 
utsendelse av takkebrev. I 2025 begynte vi å sende 
ut velkomstbrev til nye faste givere, i tillegg til 
at vi implementerte en ny rutine for å følge opp 
frafallende fastgivere.

U T FA S I N G  AV  Ø R E M E R K I N G

I 2024 startet vi et arbeid med å redusere 
øremerking av gaver og vi ser at dette 
arbeidet har gitt resultater i 2025. Her er 
er bakgrunnen for beslutningen:

Mer ressurser til kjernearbeidet. 
Arbeidet med å sortere midlene riktig 
er tidkrevende og koster penger. 
Ved å ikke lenger ha øremerkinger, 
vil vi kunne bruke mer ressurser på 
å støtte våre partnere og få inn mer 
midler til arbeidet.

Fleksibilitet til å møte akutte 
behov. Uforutsette hendelser 
skjer. Uten øremerking kan vi raskt 
omprioritere midler dit behovet er 
størst, i stedet for å være bundet til en 
plan med begrenset handlingsrom.

Styrket lokal innflytelse. Våre 
partnere kjenner den lokale 
konteksten bedre enn oss, og de vet 
best hva som fungerer. Når midlene 
ikke er øremerket, får de større 
handlingsrom til å bruke pengene 
der de gir størst effekt!

Mulighet til å gripe uventede 
sjanser. I uforutsigbare kontekster, 
som på Gaza, kan vi ikke planlegge 
alt på forhånd. Fleksible midler gjør 
at vi kan handle når mulighetene 
oppstår.

Frie midler gir mer støtte. Mange 
større institusjonalle donorer (slik 
som Norad) krever egenandeler. 
Med frie midler kan vi sikre økt 
ekstern støtte.
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Faste givere: 18 %

Enkeltgaver: 9 %

Gaver fra bedrifter: 4 %

Kirkeoffer: 4 %

Gaver fra foreninger: 17 %

Globalaksjonen: 5 %

Folkehøgskoler: 33 %

Solidaritetstier: 3 %

IOP: 8 %

Inntekstfordeling  for 
innsamling i 2025. 

Vi forstår ønsket om å støtte 
spesifikke prosjekter, men 
for å hjelpe flest mulig, må vi 
bruke pengene der behovet 
er størst. Tusen takk for at du 
står sammen med oss i dette 
arbeidet.
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Årsregnskapet for 2025 viser et 
aktivitetsunderskudd på 1.5 millioner 
kroner, mot 1.4 mill. kroner i 2024. Samlet 
inntektsnivå ble opprettholdt på 29.4 millioner 
kroner. En regnskapsteknisk endring fra 2024 
til 2025 gjør at vi i 2025 ikke har inntektsført 
øremerkede innsamlede midler hvis de ikke 
er brukt eller overført til partner. Hvis samme 
prinsipp for tidligere år hadde vært brukt for 
2025, ville aktivitetsunderskuddet kun vært 
ca. 250.000 kroner.

Inntektsbildet er fortsatt sårbart, med 
stor avhengighet av offentlige tilskudd og 
svak utvikling i deler av de frie inntektene. 
Kostnadsnivået er redusert på flere 
områder, særlig innen lønn og innsamling, 
men ikke tilstrekkelig til å bringe driften 
i balanse. Lønnskostnadene falt til 8.2 
mill. kroner fra 8.8 mill. kroner året før, og 
kostnader til innsamling ble redusert til 2.1 
mill. kroner. Regnskapet viser dermed at 
omstillingstiltakene har hatt effekt, men at 
organisasjonen fortsatt har en økonomi med 
begrenset robusthet.

Inntekter fra offentlige givere og donorer 
(Norad, Norec, Operasjon Dagsverk og andre) 
var i 2025 på 22.4 millioner. Innsamling 
gjennom private givere, Globalaksjonen 
og diverse innsamlingskampanjer samt 
andre inntekter var på 7 millioner. Samlede 
inntekter var dermed 29.4 millioner. Av 
disse midlene viser regnskapet at om lag 
80 prosent gikk til formålet, 13 prosent til 

administrasjon og 7 prosent til innsamling. 
I Norge blir pengene brukt på vårt 
informasjons- og kampanjearbeid, i tillegg 
til lønn og administrasjon. Regnskapet viser 
at organisasjonen fortsatt arbeider med å 
opprettholde en høy formålsandel, samtidig 
som det har vært nødvendig med investeringer 
i innsamlingsarbeid og omstilling.

Ved inngangen til 2025 var organisasjonen 
i en krevende administrativ situasjon. 
Ansattressursene utgjorde i gjennomsnitt 
11.5 årsverk i løpet av året. Tidligere daglig 
leder inngikk sluttavtale våren 2025. Den 
fungerende daglige lederen fortsatte frem til 
september, før en interim daglig leder overtok 
ut året. Resten av året gikk i stor grad med til 
rekruttering av ny fast daglig leder, samtidig 
som organisasjonen arbeidet videre med 
omorganisering og tilpasning av bemanning 
og oppgaver. Sykefraværet i 2025 var 3.58 
prosent. Kjønnsfordelingen blant de ansatte 
var 30 prosent menn og 70 prosent kvinner. 

I løpet av året arbeidet organisasjonen med 
å forberede virksomhetsoverdragelsen til 
KFUK-KFUM Norge i 2026. Sammen med 
gjennomførte omstillingstiltak bidro dette til 
en mer avklart og stabil situasjon ved utgangen 
av året, til tross for at 2025 samlet sett har 
vært et krevende år for organisasjonen.
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1) Bli inspirert av årsrapporten og arbeidet til våre partnere rundt om i verden! 

2) Scan QR-koden eller gå inn på kmglobal.no/stott-oss.

3) Gjør en forskjell. Ditt bidrag er avgjørende for vårt arbeid i å styrke unges 
muligheter og rettigheter! kmglobal.no/stott-oss

Å R S R A PP O R T 2 02 5

Utgiver:
KFUK-KFUM Global
Postboks 6814 St. Olavs plass
0130 Oslo

Besøksadresse: 
Christian Krohgs gate 10, 0186 Oslo
Tlf: 22 99 15 90
E-post: global@yglobal.no
Organisasjonsnr: 971.432.454
Kontonummer: 3000.42.42420

Redaktør: Johanne Ulsaker Nome

KFUK-KFUM Global arbeider med å støtte 
og styrke unge mennesker i deres arbeid 
for en mer rettferdig og fredelig verden. 
Sammen med lokale partnere jobber vi for 
at barn og unge skal bli trygge i seg selv, 
og ha en plattform for å skape positive 
endringer både lokalt, nasjonalt og globalt.

Vi er en del av fire av de seks største 
ungdomsrganisasjonene i verden (YWCA, 
YMCA, WAGGGS og WOSM) og det gir 
oss en unik mulighet til å nå ut til unge 
mennesker over hele verden!

V I T R E NG E R DEG, B LI  FA S T G I V E R !

UNGE MENNESKER 
ENDRER VERDEN!
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